

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือ	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
1	ขอซื้อวัสดุสำนักงาน 1. น้ำถัง	1,116.00	1,116.00	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเหรียญชัย วงเงิน 1,116.00 บาท	น้ำดื่มเหรียญชัย วงเงิน 1,116.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 14 วันที่ 02/12/2024
2	ขอซ่อมรถยนต์ กฟภ. ทะเบียน 81-7103 นค.	19,194.73	19,194.73	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อุดร ช.ทวี จำกัด วงเงิน 19,194.73 บาท	บริษัท อุดร ช.ทวี จำกัด วงเงิน 19,194.73 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 3QS-24110038 วันที่ 04/12/2024
3	สาย Lan 5 เมตร แท่นประทับตราผ้า กาวยแห้ง	466.00	466.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศเมท อัครวรรณ หนงคาย วงเงิน 466.00 บาท	บจก.ออฟฟิศเมท อัครวรรณ หนงคาย วงเงิน 466.00 บาท	ตรงตามราคากลางตาม ตลาด	วันที่ 06/12/2024
4	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำกล่องเก็บ สายไฟและชั้นวางมีเตอร์ตัดข้างชำระ	4,540.00	4,540.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสิริกานต์ 555 หมู่ที่ 3 ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย 43130	ร้านสิริกานต์ 555 หมู่ที่ 3 ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย 43130	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1ทบ(ศข.)172/2567 วันที่ 09/12/2024
5	1.ธงตราสัญลักษณ์ จำนวน 4 ผืน ผืนละ 35 บาท เป็นงาน 140 บาท 2.ธงชาติไทย จำนวน 4 ผืน ผืนละ 35	20,000.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 280.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 280.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 1/30 วันที่ 09/12/2024
6	1.เปะยาง 1 เส้น ราคาเส้นละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท 2.ค่าบริการนอกสถานที่ครั้งละ 480 บาท	50,000.00	780.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน สมานการยาง เลขที่ 86 ม.3 บ้าน โพธิ์ตาก ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ. หนองคาย	ร้าน สมานการยาง เลขที่ 86 ม.3 บ้าน โพธิ์ตาก ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 780.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/10 วันที่ 09/12/2024
7	ขอซื้อวัสดุสำนักงาน	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านตาลคู่เซ็นเตอร์ อำเภอท่าบ่อ จังหวัด หนองคาย	ร้านตาลคู่เซ็นเตอร์ อำเภอท่าบ่อ จังหวัด หนองคาย	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1/2567 เลขที่ 34 วันที่ 13/12/2024
8	ขอซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง	6,805.00	6,805.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.โบแก้วฮาร์แวร์ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย วงเงิน 6,805.00 บาท	หจก.โบแก้วฮาร์แวร์ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย วงเงิน 6,805.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 41 เลขที่ 2032 , เล่มที่ 41 เลขที่ 2033
9	ขอซ่อมบำรุงรักษาตามวาระ ทะเบียน กข 6606 นค.	13,160.00	13,160.00	เฉพาะเจาะจง	อู่નันทการช่าง วงเงิน 13,160.00 บาท	อู่นันทการช่าง วงเงิน 13,160.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 3 เลขที่ 22 วันที่ 13/12/2024
10	กระดาษโพสลายน้ำ 300 ม้วน	30,900.00	30,900.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. พาวเวอร์โอที ซัพพลาย แอนด์ เน็ตเวิร์ค	บจก. พาวเวอร์โอที ซัพพลาย แอนด์ เน็ตเวิร์ค	ตรงตามราคากลางตาม ตลาด	วันที่ 13/12/2024
11	ขอซ่อมรถยนต์ กฟภ. ทะเบียน 81-7521 นค.	9,500.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	อู่นันทการช่าง วงเงิน 9,500.00 บาท	อู่นันทการช่าง วงเงิน 9,500.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 3 เลขที่ 21 วันที่ 16/12/2024
12	1. ส่วนไม้รั้วสาย จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 2,500 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท 2. คัดเตอร์ปลอกสายไฟ จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 280 บาท เป็นเงิน 560 บาท 3. ประแจเลื่อน จำนวน 1 อัน ราคาอันละ 250 บาท เป็นเงิน 250 บาท	16,000.00	3,550.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสี่คูงฮวด ที่อยู่ 114/9 หมู่ที่ 5 ถ.แก้ว โกมล อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43100 วงเงิน 3,550.00 บาท	ร้านสี่คูงฮวด ที่อยู่ 114/9 หมู่ที่ 5 ถ.แก้ว โกมล อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43100 วงเงิน 3,550.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 91/44 วันที่ 16/12/2024
13	ขอจ้างซักผ้าปูที่นอนห้องเวร	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	นางอุทรทิพย์ ปัญสวัสดิ์ วงเงิน 800.00 บาท	นางอุทรทิพย์ ปัญสวัสดิ์ วงเงิน 800.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 12 วันที่ 17/12/2024
14	จัดซื้อน้ำดื่ม	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 300.00 บาท	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 300.00 บาท	ตามท้องตลาด	วันที่ 17/12/2024

15	จ้างซักผ้าปู ห้องเวร เดือน พฤศจิกายน 2567	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.บุญเพ็ง โสตาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส.บุญเพ็ง โสตาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	ตามท้องตลาด	วันที่ 17/12/2024
16	น้ำดื่ม เดือน ธันวาคม 2567	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 300.00 บาท	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 300.00 บาท	ตามท้องตลาด	วันที่ 18/12/2024
17	จ้างซักผ้าปูที่นอน เดือน ธันวาคม 2567	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.บุญเพ็ง โสตาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส.บุญเพ็ง โสตาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	ตามเสนออนุมัติต่อรอง ราคา	วันที่ 18/12/2024
18	จัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด	1,509.00	1,509.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคุณสัมพันธ์ วงเงิน 1,509.00 บาท	ร้านคุณสัมพันธ์ วงเงิน 1,509.00 บาท	ตามท้องตลาด	วันที่ 18/12/2024
19	จัดซื้ออุปกรณ์ส่องสว่างภายนอกและ ภายในสำนักงาน	6,600.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านตุ้มคอมเซอร์วิส วงเงิน 6,600.00 บาท	ร้านตุ้มคอมเซอร์วิส วงเงิน 6,600.00 บาท	ตามท้องตลาด	วันที่ 18/12/2024
20	ที่โต๊ะเย็บเย็บจำนวน 1 ตัวต่อหน่วยจำนวน เงิน 1,300.00 บาท เพิ่ม 7% ค่ารวม 1. เปลี่ยนชุดไฟฟ้า 2 ชุด 650 บาท 1,300 บาท 1,300 บาท	1,300.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	จาก ส.ไดนาโมแอร์ ที่อยู่ 372 หมู่ที่ 2 ต.สังคม อ.สังคม จ.หนองคาย วงเงิน 1,300.00 บาท	จาก ส.ไดนาโมแอร์ ที่อยู่ 372 หมู่ที่ 2 ต.สังคม อ.สังคม จ.หนองคาย วงเงิน 1,300.00 บาท	ตามท้องตลาด	เลขที่ เล่มที่ 88 เลขที่ 13 วันที่ 26/12/2024
21	ที่โต๊ะเย็บเย็บจำนวน 1 ตัวต่อหน่วยจำนวน เงิน 3,000.00 บาท เพิ่ม 7% ค่ารวม 1.1 1.1 สลับหมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ Brother TN-2380 (Onlyone) (532190529) 5.2 ลิ้น 500 บาท 3,000 บาท 3,000	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	จากร้าน “ต้นตาลคู่เซ็นเตอร์” ที่อยู่ 69 หมู่ 2 ต.กองนาง อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 3,000.00 บาท	จากร้าน “ต้นตาลคู่เซ็นเตอร์” ที่อยู่ 69 หมู่ 2 ต.กองนาง อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 3,000.00 บาท	ตามท้องตลาด	เลขที่ เล่มที่ 1/2567 เลขที่ 41 วันที่ 26/12/2024